

三诺生物传感股份有限公司

2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年1-6月占用累计发生金额（不含利息）	2026年1-6月占用资金的利息(如有)	2026年1-6月偿还累计发生金额	2026年6月30日期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-						-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-						-	-
其他关联方及附属企业									-	
小计	-	-	-						-	-
总计	-	-	-						-	-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年1-6月占用累计发生金额（不含利息）	2026年1-6月占用资金的利息(如有)	2026年1-6月偿还累计发生金额	2026年6月30日期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	三诺生物（香港）有限公司	全资子公司	其他应收款	1,359.02	18.67		60.79	1,316.90	代垫支出	非经营性往来
	三诺健康管理有限公司	全资子公司	其他应收款	3.57	52.40		65.70	-9.73	代垫支出	非经营性往来
	三诺健康管理有限公司	全资子公司	其他应收款	137.59	40.28		150.39	27.48	提供服务	经营性往来
	长沙福诺医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	-	39.20		38.19	1.01	代垫支出	非经营性往来
	长沙三诺智慧糖尿病医院有限责任公司普通专科门诊部分公司	全资孙公司	其他应收款	-	0.45		0.45	-	代垫支出	非经营性往来
	长沙安诺心大药房有限公司	全资孙公司	其他应收款	-	1.80		1.80	-	代垫支出	非经营性往来
	长沙三诺电子商务有限公司	全资孙公司	其他应收款	-	2.01		2.01	-	代垫支出	非经营性往来
	长沙默风电子商务有限公司	全资孙公司	其他应收款	-	3,000.00		-	3,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	Sinocare Bangladesh Limited（孟加拉公司）	全资孙公司	其他应收款	0.03	-		0.03	-	代垫支出	非经营性往来
	长沙心诺健康产业投资有限公司	全资子公司	其他应收款	47,103.89	173.08	689.03	-	47,966.00	提供资金支持	非经营性往来
	长沙稳糖健康管理有限公司	全资孙公司	其他应收款	4.14	29.11		33.25	-	提供服务	经营性往来
	长沙健准电子商务有限公司	全资孙公司	其他应收款	-	80.00		80.00	-	代垫支出	非经营性往来
	长沙章风电子商务有限公司	全资孙公司	其他应收款	3,700.00	5,801.11		7,201.08	2,300.03	代垫支出	非经营性往来
	东莞一测科技有限公司	控股子公司	其他应收款	9.21	2.23		0.99	10.45	代垫支出	非经营性往来
	东莞一测科技有限公司	控股子公司	其他应收款	300.08	-	3.82	303.90	-	提供资金支持	非经营性往来
	三诺健康管理有限公司	全资子公司	应收账款	241.79	848.86		812.82	277.83	销售货物	经营性往来
	长沙三诺电子商务有限公司	全资孙公司	应收账款	225.65	1,223.33		1,228.51	220.47	销售货物	经营性往来
	长沙默风电子商务有限公司	全资孙公司	应收账款	13.48	72.24		70.80	14.92	销售货物	经营性往来

	长沙章风电子商务有限公司	全资孙公司	应收账款	-494.86	12,549.28		-	12,054.42	销售货物	经营性往来
	长沙若风电子商务有限公司	全资孙公司	应收账款	1.24	26.93		11.72	16.45	销售货物	经营性往来
	长沙健准电子商务有限公司	全资孙公司	应收账款	823.80	2,031.49		2,507.50	347.79	销售货物	经营性往来
	长沙安诺心大药房有限公司	全资孙公司	应收账款	0.50	3.51		3.54	0.47	销售货物	经营性往来
	长沙三诺智慧糖尿病医院有限责任公司	全资孙公司	应收账款	15.56	66.60		58.13	24.03	销售货物	经营性往来
	长沙三诺医学检验有限公司	全资子公司	应收账款	18.29	-		18.29	-	销售货物	经营性往来
	PTS Diagnostics India Pvt Ltd	全资子公司	应收账款	2,004.56	745.30		552.94	2,196.92	销售货物	经营性往来
	长沙稳糖健康管理有限公司	全资孙公司	应收账款	2.11	39.43		20.55	20.99	销售货物	经营性往来
	东莞一测科技有限公司	控股子公司	应收账款	33.36	74.35		80.76	26.95	销售货物	经营性往来
	上海绮风电子商务有限公司	全资孙公司	应收账款	76.85	29.49		47.17	59.17	销售货物	经营性往来
	长沙甜蜜医联网络科技有限公司	控股子公司	应收账款	0.80	0.21		0.80	0.21	销售货物	经营性往来
小计	-	-	-	55,580.66	26,951.36	692.85	13,352.11	69,872.76	-	-
其他关联方及其附属企业										
小计	-	-	-						-	-
总计	-	-	-	55,580.66	26,951.36	692.85	13,352.11	69,872.76	-	-

企业负责人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

注：①表中非经营性占用部分，关联方范围依照《股票上市规则》、《创业板上市规则》确定。

②无控股股东、实际控制人的公司，存在第一大股东或第一大股东关联人非经营性占用资金的，也应填写本表非经营性占用部分。